会 議 録

会 議 名
令和７年度第２回八王子市甲の原体育館指定管理者候補者選定のための評

価会議

日 時 令和７年（2025年）８月２２日

場 所 富士森体育館 第２・第３会議室

出
席

者
氏
名

委 員 佐藤晴久、渡邊康宏、高田彬成、田島恵美、小澤朋弘

事 務 局 生涯学習スポーツ部スポーツ施設管理課

議 題

１ 会議出席者の紹介

２ 座長の選出

３ 甲の原体育館指定管理者候補者選定評価基準表について

４ 甲の原体育館経費実績について

５ 応募者によるプレゼンテーション・評価

公開・非公開の別 非公開

非 公 開 理 由

八王子市情報公開条例第８条第５号

（市の機関並びに国及び他の地方公共団体の内部又は相互間における審

議、検討又は協議に関する情報であって、公にすることにより、率直な意見の

交換若しくは意思決定の中立性が不当に損なわれるおそれ、不当に市民の間

に混乱を生じさせるおそれ又は特定の者に不当に利益を与え若しくは不利益

を及ぼすおそれがあるもの）